ТОВ "КОМПЛЕКСНІ РІШЕННЯ МЕРЕЖ"(Медок), код за ЄДРПОУ 41944852

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна з ПДВ Сума з ПДВ
1 RPT-1000A IEC Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive 3*IEC 3 шт. 3 150,00 9 450,00

Разом: 9 450,00
У т.ч. ПДВ (20%): 1 575,00

Усього найменувань 1, на суму 9 450,00 UAH
Дев'ять тисяч чотириста п'ятдесят гривень 00 копійок

18 Чернівці ТОВ Комплексні рішення Мереж Код 41944852 Казанцев Олександр 0956101507
Якщо вага буде більше 30кг то відправляйте декількома ТТН

Менеджер